งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 27/11/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนตุลาคม 2562 จำนวน 7 คน เป็นเงิน 66,960.-บาท
และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 3,348.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 70,308.-บาท 
(เจ็ดหมื่นสามร้อยแปดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 8.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 70,308 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 23/12/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนพฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 70,560.-บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 3,528.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 74,080.-บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันแปดสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 16.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 74,080 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 21/1/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนธันวาคม 2562 เป็นเงิน 69,120.-บาท

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 3,456.-บาท รวมเป็นเงิน 72,576.-บาท (เจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)
และเบิกจ่ายค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาสนับสนุนกิจกรรมลานกีฬา เป็นเงิน 58,000.-บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 25.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 130,576 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 25/2/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนมกราคม 2563 เป็นเงิน 70,560.-บาท
และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 3,528.-บาท รวมเป็นเงิน 74,088.-บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันแปดสิบแปดบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 74,088 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 24/3/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 68,040.-บาท 
และเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เป็นเงิน 3,402.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 71,442.-บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 35.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 71,442 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 27/4/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...เบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครลานกีฬา ประจำเดือนมีนาคม 2563 เป็นเงิน 71,280.-บาท